
IMPRESA N.BUS PARTENZA ORA ARRIVO ORA FERMATE GIORNO DI EFFETTUAZIONE

TUA TUA936 SULMONA 11:15 L’AQUILA 13:09

Pratola P.S. (p. 11:28) - Raiano (p. 11:51) - 
Molina Aterno (p. 12:03) - Acciano (p. 12:10) - 

Beffi (p. 12:20), Fontecchio (p. 12:30) - 
Fagnano C. (p. 12:35) - S. Demetrio V. (p. 

12:43) - Paganica (p. 12:52) 

soppresso festivi e prefestivi

PE800 SULMONA 06:10 L'AQUILA 07:50

Pratola Peligna Superiore (p. 06.20) - 
Raiano (p. 06.30) - Molina Castelvecchio 
S. (p. 06.40) - S. Demetrio de' Vestini (p. 

07.21) - Paganica (p. 07.31)

lun - sab
dal 07/07 al 23/08

PE850 SULMONA 06:00 L'AQUILA 07:18
Pratola Peligna (p. 06.07) - Paganica (p. 

7.03)
lun - ven

dal 07/07 al 22/08

PE802 SULMONA 06:55 L'AQUILA 08:35

Pratola Peligna Superiore (p. 07.05) - 
Raiano (p. 07.15) - Molina Castelvecchio 

S. (p. 07.25) - Acciano (p. 07.33) - S. 
Demetrio de' Vestini (p. 08.06) - Paganica 

(p. 08.16)

lun - ven
dal 07/07 al 22/08

PE804 SULMONA 07:20 L'AQUILA 09:00

Pratola Peligna Superiore (p. 07.30) - 
Raiano (p. 07.40) - Molina Castelvecchio 
S. (p. 07.50) - S. Demetrio de' Vestini (p. 

08.31) - Paganica (p. 08.41)

lun - ven
dal 07/07 al 22/08

PE888 SULMONA 07:20 L'AQUILA 09:00

Pratola Peligna Superiore (p. 07.30) - 
Raiano (p. 07.40) - Molina  Castelvecchio 
S. (p. 07.50) - Beffi (p. 08.04) - Fontecchio 

(p. 08.12) - Fagnano (p. 08.20) - S. 
Demetrio de' Vestini (p. 08.31) - Paganica 

(p. 08.41)

circola il sabato
dal 12/07 al 23/08

PE806 SULMONA 08:30 L'AQUILA 10:10

Pratola Peligna Superiore (p. 08.40) - 
Raiano (p. 08.50) - Molina Castelvecchio 
S. (p. 09.00) - S. Demetrio de' Vestini (p. 

09.41) - Paganica (p. 09.51)

lun - ven
dal 07/07 al 22/08

PE810 SULMONA 08:30 L'AQUILA 10:10

Pratola Peligna Superiore (p. 08.40) - 
Raiano (p. 08.50) - Molina Castelvecchio 

S. (p. 09.00) - Beffi (p. 09.14) - Fontecchio 
(p. 09.22) - Fagnano (p. 09.30) - S. 

Demetrio de' Vestini (p. 09.41) - Paganica 
(p. 09.51)

circola domenica e festivi
dal 13/07 al 24/08

PE808 SULMONA 10:25 L'AQUILA 12:05

Pratola Peligna Superiore (p. 10.35) - 
Raiano (p. 10.45) - Molina Castelvecchio 
S. (p. 10.55) - S. Demetrio de' Vestini (p. 
11.36) - L'Aquila S. Gregorio (p. 11.39) - 

Paganica (p. 11.46)

lun - ven
dal 07/07 al 22/08

PE897 SULMONA 13:22 L'AQUILA 14:47 Molina Castelvecchio S. (p. 13:52)
lun - sab

dal 07/07 al 23/08

PE814 SULMONA 14:25 L'AQUILA 16:05

Pratola Peligna Superiore (p. 14:34) - 
Raiano (p. 14:43) - Molina Castelvecchio 
S. (p. 14:53) - S. Demetrio de' Vestini (p. 
15:36) - L'Aquila S. Gregorio (p. 15:39) - 

Paganica (p. 15:46)

lun - ven
dal 07/07 al 22/08

PE816 SULMONA 15:30 L'AQUILA 17:10

Pratola Peligna Superiore (p. 15.40) - 
Raiano (p. 15.50) - Molina Castelvecchio 
S. (p. 16.00) - S. Demetrio de' Vestini (p. 

16.41) -  Paganica (p. 16.51) - Bazzano (p. 
16.54)

lun - ven
dal 07/07 al 22/08

PE818 SULMONA 16:20 L'AQUILA 18:00

Pratola Peligna Superiore (p. 16.30) - 
Raiano (p. 16.40) - Molina Castelvecchio 
S. (p. 16.50) - S. Demetrio de' Vestini (p. 
17.31) - L'Aquila S. Gregorio (p. 17.34) - 

Paganica (p. 17.41) - Bazzano (17.44)

lun - sab
dal 07/07 al 23/08

PE820 SULMONA 17:30 L'AQUILA 19:10

Pratola Peligna Superiore (p. 17.40) - 
Raiano (p. 17.50) - Molina Castelvecchio 
S. (p. 18.00) - S. Demetrio de' Vestini (p. 

18.41) - Paganica (p. 18.51)

lun - ven
dal 07/07 al 22/08

PE822 SULMONA 17:40 L'AQUILA 19:20

Pratola Peligna Superiore (p. 17.50) - 
Raiano (p. 18.00) - Molina Castelvecchio 

S. (p. 18.10) - Beffi (p. 18.24) - Fontecchio 
(p. 18.32) - Fagnano (p. 18.40) - S. 

Demetrio de' Vestini (p. 18.51) - Paganica 
(p. 19.01)

circola domenica e festivi
dal 13/07 al 24/08

PE824 SULMONA 18:20 L'AQUILA 20:00

Pratola Peligna Superiore (p. 18.30) - 
Raiano (p. 18.40) - Molina Castelvecchio 

S. (p. 18.50) Fagnano (p. 19.20) - S. 
Demetrio de' Vestini (p. 19.31) - L'Aquila 

S. Gregorio (p. 19.34) - Paganica (p. 
19.41) - Bazzano (p. 19.44)

lun - ven
dal 07/07 al 22/08

PE886 SULMONA 18:20 L'AQUILA 20:00

Pratola Peligna Superiore (p. 18:30) - 
Raiano (p. 18.40) - Molina Castelvecchio 

S. (p. 18.50) - Beffi (p. 19:04) - Fontecchio 
(p. 19:12) - Fagnano Campana (p. 19:20) - 

S. Demetrio de' Vestini (p. 19.31) - 
L'Aquila S. Gregorio (p. 19.34) - Paganica 

(p. 19.41) - Bazzano (p. 19.44)

circola il sabato
dal 12/07 al 23/08

PE826 SULMONA 21:20 L'AQUILA 23:00

Pratola Peligna Superiore (p. 21.30) - 
Raiano (p. 21.40) - Molina Castelvecchio 
S. (p. 21.50) - S. Demetrio de' Vestini (p. 
22.31) -L'Aquila S. Gregorio (p. 22.34) - 

Paganica (p. 22.41)

lun - ven
dal 07/07 al 22/08

PE828 SULMONA 21:05 L'AQUILA 22:45

Pratola Peligna Superiore (p. 21.15) - 
Raiano (p. 21.25) - Molina Castelvecchio 
S. (p. 21.35) - S. Demetrio de' Vestini (p. 

22.16) - Paganica (p. 22.26)

circola domenica e festivi
dal 13/07 al 24/08

LINEA L'AQUILA - SULMONA

TI



IMPRESA N.BUS PARTENZA ORA ARRIVO ORA FERMATE GIORNO DI EFFETTUAZIONE

TUA TUA945 L’AQUILA 14:00 SULMONA 15:45
Paganica (p. 14:17), S.Demetrio V. (p. 14:26) - 
Beffi (p. 14:49) - Raiano (p. 15:09) - Pratola 

P.S. (p. 15:32)
soppresso festivi e prefestivi

PE801 L'AQUILA 05:55 SULMONA 07:35

Paganica (p. 06.10) - S. Demetrio de' 
Vestini (p. 06.20) - Molina Castelvecchio 
S. (p. 07.02) - Raiano (p. 07.12) -  Pratola 

Peligna Superiore (p. 07.22)

lun - sab
dal 07/07 al 23/08

PE803 L'AQUILA 07:50 SULMONA 09:30

Paganica (p. 08.05) - S. Demetrio de' 
Vestini (p. 08.15) - Molina Castelvecchio 
S. (p. 08.57) - Raiano (p. 09.07) -  Pratola 

Peligna Superiore (p. 09.17)

lun - ven
dal 07/07 al 22/08

PE885 L'AQUILA 07:50 SULMONA 09:30

Paganica (p. 08.05) - S. Demetrio de' 
Vestini (p. 08.15) - Fagnano (p. 08.26) - 
Fontecchio (p. 08.34) - Beffi (p. 08.42) - 

Molina Castelvecchio S. (p. 08.57) - 
Raiano (p. 09.07) -  Pratola Peligna 

Superiore (p. 09.17)

circola il sabato
dal 12/07 al 23/08

PE805 L'AQUILA 08:45 SULMONA 10:25

Paganica (p. 09.00) - S. Demetrio de' 
Vestini (p. 09.10) - Molina Castelvecchio 
S. (p. 09.52) - Raiano (p. 10.02) -  Pratola 

Peligna Superiore (p. 10.12)

lun - ven
dal 07/07 al 22/08

PE827 L'AQUILA 10:00 SULMONA 11:40

Paganica (p. 10.15) - S. Demetrio de' 
Vestini (p. 10.25) - Fagnano (p. 10.36) - 
Fontecchio (p. 10.44) - Beffi (p. 10.52) - 

Molina Castelvecchio S. (p. 11.07) - 
Raiano (p. 11.17) -  Pratola Peligna 

Superiore (p. 11.27)

circola domenica e festivi
dal 13/07 al 24/08

PE807 L'AQUILA 11:45 SULMONA 13:25

Bazzano (p. 11.57) - Paganica (p. 12.00) - 
L'Aquila S. Gregorio (p. 12.07) - S. 

Demetrio de' Vestini (p. 12.10) - Fagnano 
(p. 12.21) - Molina Castelvecchio S. (p. 

12.52) - Raiano (p. 13.02) -  Pratola 
Peligna Superiore (p. 13.12)

lun - ven
dal 07/07 al 22/08

PE809 L'AQUILA 12:20 SULMONA 14:00

Bazzano (p.12.32) - Paganica (p. 12.35) -  
S. Demetrio de' Vestini (p. 12.45) - Molina 

Castelvecchio S. (p. 13.27) - Raiano (p. 
13.37) -  Pratola Peligna Superiore (p. 

13.47)

lun - sab
dal 07/07 al 23/08

PE811 L'AQUILA 13:45 SULMONA 15:25

Paganica (p. 14.00) -  S. Demetrio de' 
Vestini (p. 14.10) - Molina Castelvecchio 
S. (p. 14.52) - Raiano (p. 15.02) -  Pratola 

Peligna Superiore (p. 15.12)

lun - ven
dal 07/07 al 22/08

PE813 L'AQUILA 14:30 SULMONA 16:10

Paganica (p. 14.45) - L'Aquila S. Gregorio 
(p. 14.52) - S. Demetrio de' Vestini (p. 
14.55) - Fagnano (p. 15.06) - Molina 

Castelvecchio S. (p. 15.37) - Raiano (p. 
15.47) -  Pratola Peligna Superiore (p. 

15.57)

lun - ven
dal 07/07 al 22/08

PE829 L'AQUILA 15:00 SULMONA 16:40

Paganica (p. 15.15) - S. Demetrio de' 
Vestini (p. 15.25) - Molina Castelvecchio 
S. (p. 16.07) - Raiano (p. 16.17) -  Pratola 

Peligna Superiore (p. 16.27)

circola il sabato
dal 12/07 al 23/08

PE815 L'AQUILA 15:45 SULMONA 17:25

Paganica (p. 16:00) - S. Demetrio de' 
Vestini (p. 16:10) - Molina Castelvecchio 
S. (p. 16:52) - Raiano (p. 17:02) -  Pratola 

Peligna Superiore (p. 17:12)

lun - ven
dal 07/07 al 22/08

PE817 L'AQUILA 17:15 SULMONA 18:55

Paganica (p. 17.30) - S. Demetrio de' 
Vestini (p. 17.40) - Acciano (p. 18.14) - 

Molina Castelvecchio S. (p. 18.22) - 
Raiano (p. 18.32) -  Pratola Peligna 

Superiore (p. 18.42)

lun - ven
dal 07/07 al 22/08

PE857 L'AQUILA 17:00 SULMONA 18:20
Paganica (17.15) - Pratola Peligna (p. 

18.13)
lun - ven

dal 07/07 al 22/08

PE819 L'AQUILA 18:05 SULMONA 19:45

Paganica (p. 18.20) - S. Demetrio de' 
Vestini (p. 18.30) - Molina Castelvecchio 
S. (p. 19.12) - Raiano (p. 19.22) -  Pratola 

Peligna Superiore (p. 19.32)

lun - ven
dal 07/07 al 22/08

PE859 L'AQUILA 18:05 SULMONA 19:27
Paganica (18.20) - Pratola Peligna (p. 

19.20)
lun - ven

dal 07/07 al 22/08

PE837 L'AQUILA 19:25 SULMONA 21:00 Molina Castelvecchio S. (p. 20:30)
lun - ven

dal 07/07 al 22/08

PE823 L'AQUILA 20:40 SULMONA 22:20

Paganica (p. 20:55) - S. Demetrio de' 
Vestini (p. 21:05) - Molina Castelvecchio 
S. (p. 21:47) - Raiano (p. 21:57) -  Pratola 

Peligna Superiore (p. 22:07)

lun - sab
dal 07/07 al 23/08

PE825 L'AQUILA 19:45 SULMONA 21:25

Paganica (p. 20.00) - S. Demetrio de' 
Vestini (p. 20.10) - Fagnano (p. 20.21) - 
Fontecchio (p. 20.29) - Beffi (p. 20.37) - 

Acciano (p. 20.43) - Molina Castelvecchio 
S. (p. 20.52) - Raiano (p. 21.02) -  Pratola 

Peligna Superiore (p. 21.12)

circola domenica e festivi
dal 13/07 al 24/08

LINEA  SULMONA - L'AQUILA

TI


